
ZARZĄDZENIE NR 407/23 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1812 i 2490 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową, w celu opiniowania złożonych ofert w ramach otwartego konkursu 
ofert na wspieranie realizacji zadań gminy przez organizacje pozarządowe w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej, w składzie: 

1) Pani Agnieszka Lisowska - Przewodnicząca Komisji, 

2) Pani Katarzyna Anchimowicz  - Członek Komisji, 

3) Pani Monika Kazberuk - Członek Komisji. 

§ 2. Zasady działania Komisji Konkursowej określa Rozdział 11 Programu Współpracy Gminy Gródek 
z Organizacjami Pozarządowymi na 2023 r., stanowiący załącznik do uchwały Nr XLII/366/22 Rady Gminy 
Gródek z dnia 29 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 56) 

§ 3. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z chwilą rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A2A7A20-2A68-4559-AD78-B181592480C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


